

+++ Ab sofort länger geöffnet: siehe bei der jeweiligen Apotheke +++

Pantoprazol-ratiopharm® SK 20 mg magensaftresistente Tabletten*

Sie sparen: **40%**
jetzt **€5,90**



14 St Tabletten magensaftresistent
PZN 5520856

Statt € 9,90 ²⁾

isla® Pastillen



Sie sparen: **36%**
jetzt **€3,49**
Pro Packung

isla® ingwer 30 St Pastillen PZN 7233871
isla® mint 30 St Pastillen PZN 3227098
isla® cassis 30 St Pastillen PZN 3396814
isla® moos 30 St Pastillen PZN 3227081

Statt € 5,47 ¹⁾

DUCRAY
LABORATOIRES DERMATOLOGIQUES

z.B. auf Produkte von KERACNYL, KELUAL oder SENSINOL.

20% AUF UNSER SORTIMENT

ACCU-CHEK® Guide Teststreifen



Sie sparen: **25%**
jetzt **€19,49**

1x50 St Teststreifen
PZN 11664909

Statt € 25,99 ¹⁾

RABATTE **BIS ZU 50% SPAREN** ^{1) 2)}

Gültig vom 22.09.2018 – 13.10.2018

IbuHEXAL® akut 400 mg Filmtabletten*



Sie sparen: **50%**
jetzt **€2,87**

20 St Filmtabletten
PZN 68972

Statt € 5,75 ²⁾

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

GeloMyrtol® forte magensaftresistente Weichkapseln*



Sie sparen: **32%**
jetzt **€6,99**

20 St Magensaftresistente Weichkapseln
PZN 1479157

Statt € 10,29 ²⁾

Aspecton® Hustentropfen*



Sie sparen: **41%**
jetzt **€4,99**
(100 ml = € 16,63)

30 ml Tropfen zum Einnehmen
PZN 9892879

Statt € 8,50 ²⁾

Priorin® Neu Kapseln



SPAR-TIPP
jetzt **€32,99**

120 St Kapseln
PZN 4002065

Kundenkarte: Neu! 3% Rabatt auf alle Arzneimittel ***



Ab sofort erhalten Sie mit unseren Kundenkarten 3% Rabatt* auf alle Arzneimittel und Nichtarzneimittel (z.B. Kosmetika, Sonnenpflege, Baby- und Krankenpflegeartikel).**

Die Kundenkarten erhalten Sie kostenfrei in unseren Apotheken!

***ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel oder Bücher.

Gingium® intens 120 mg Filmtabletten*



Sie sparen: **47%**
jetzt **€48,75**

120 St Filmtabletten
PZN 1635924

Statt € 91,99 ²⁾

Voltaren® Schmerzgel forte 23,2 mg/g*



Sie sparen: **35%**
jetzt **€18,99**
(100 g = € 10,55)

180 g Gel
PZN 11240397

Statt € 29,30 ²⁾

COUPON 10% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**
Gültig vom 22.09.2018 – 13.10.2018

COUPON 15% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**
Gültig vom 22.09.2018 – 13.10.2018

COUPON 20% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**
Gültig vom 22.09.2018 – 13.10.2018


GÜLTIG NUR IM ORIGINAL

Pro Person nur ein Gutschein.
** Keine Doppelabrechnung.
Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel oder Bücher.

fortuna apotheke
international pharmacy consultancy

50969 Köln (Zollstock) · Höninger Weg 187 · Ecke Gottesweg
Tel. 02 21 / 9 36 46 90 · Fax 02 21 / 3 60 17 74
www.fortuna-apotheke.de · E-Mail: kontakt@fortuna-apotheke.de
Inhaber: Dr. Peter Weber e.K. (AG Köln, HRA 12351) Apotheker
Öffn.-zeiten: Mo: 8.00 - 13.30 Uhr / 14.30 - 19.00 Uhr, Sa: 8.30 - 15.00 Uhr
Wir akzeptieren EC- und Kreditkarten.


So finden Sie uns:



Marien-Apotheke

51061 Köln (Flittard) · Bayer-Siedlung · Rungestr. 1
Tel. 02 21 / 66 21 16 · Fax 02 21 / 66 11 76
www.marienapothekekoeln.de · E-Mail: marien-apotheke@netcologne.de
Inhaber: Dr. Peter Weber e.K. (AG Köln, HRA 12351) Apotheker
Öffn.-zeiten: Mo: 8.00 - 13.30 Uhr / 14.30 - 19.00 Uhr, Di: 8.00 - 13.30 Uhr / 14.30 - 18.30, Mi: 8.00 - 14.00 Uhr, Do. / Fr.: 8.00 - 13.30 Uhr / 14.30 - 18.30 Uhr, Sa: 8.30 - 13.00 Uhr
Wir akzeptieren EC- und Kreditkarten.
QMS-zertifiziert nach DIN ISO 9001:2008

So finden Sie uns:



Eigene Parkplätze vor der Apotheke

NasenDuo® Nasenspray*



Sie sparen: **42%**
jetzt **€3,45**
(100 ml = € 34,50)

10 ml Nasenspray
PZN 12521543

Statt € 5,97 ²⁾

vitasprint B12 Trinkampullen



SPAR-TIPP
jetzt **€49,95**

30 St Trinkampullen
PZN 1853561

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preise inkl. MwSt. Aktionsangebote – keine Doppelabrechnung. Die Angebote sind gültig bis 13.10.2018. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 1) Gilt nur bei rezeptfreien Medikamenten und Produkten (ausgenommen preisgebundene Bücher) im Vergleich zum AVP oder UVP; AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand: 01.06.2018, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand 01.06.2018, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

+++ Ab sofort länger geöffnet: siehe bei der jeweiligen Apotheke +++

GRANU FINK® femina Kapseln*



Sie sparen: 33%
jetzt **€9,99**

30 St Kapseln Statt €14,98²⁾
PZN 1499852

Bach® ORIGINAL RESCUE NIGHT® TROPFEN alkoholfrei + Thermobecher



Sie sparen: 36%
jetzt **€11,49**
(100 ml = € 57,45)

20 ml Tropfen Statt €18,00¹⁾
PZN 10399693

Posterisan® akut Salbe* + 5 Analvorlagen



Sie sparen: 30%
jetzt **€9,79**
(100 g = € 39,16)

25 g Salbe Statt €13,99²⁾
PZN 4957864

HYLO CARE® Augentropfen



Sie sparen: 37%
jetzt **€9,99**
(100 ml = € 99,90)

10 ml Augentropfen Statt €15,95¹⁾
PZN 3754426

LICENER® Hennig Shampoo



Sie sparen: 31%
jetzt **€12,99**

100 ml Shampoo Statt €18,95¹⁾
PZN 10049013

excilor® STIFT GEGEN NAGELPILZ*



Sie sparen: 31%
jetzt **€19,95**

1 St Stift Statt €28,95¹⁾
PZN 12584779

GAVISCON DUAL 500 mg/213 mg/325mg Suspension im Beutel*



Sie sparen: 33%
jetzt **€5,99**
(100 ml = € 4,99)

12x10 ml Suspension Statt €8,95²⁾
PZN 4363828

Anwendungsgebiete: Behandlung der säurebedingten Symptome des gastroösophagealen Reflux wie Sodbrennen, saures Aufstoßen, Verdauungsstörungen (Dyspepsie) z.B. nach den Mahlzeiten oder während der Schwangerschaft. Warnhinweise: Enthält Natriumverbindungen, Menthol, Methyl-4-hydroxybenzoat (E 218) und Propyl-4-hydroxybenzoat (E 216).

sikapur® KIESELSÄURE SOFTGEL-KAPSELN mit Biotin



Sie sparen: 30%
jetzt **€13,90**

30 St Kapseln Statt €19,90¹⁾
PZN 9923812

sikapur® Kieselsäure Softgel-Kapseln enthalten neben Biotin auch die Spurenelemente Zink, Mangan und Selen sowie Silicium in reiner, natürlicher Form als Kieselsäure.

**CB12® Mund Spüllösung
CB12® white Mund Spüllösung**



Sie sparen: 30% jetzt **€8,99**
(100 ml = € 3,60)

Sie sparen: 30% jetzt **€8,99**
(100 ml = € 3,60)

Schützt vor unangenehmem Atem.

250 ml Spüllösung Statt €12,95¹⁾
PZN 9515378

250 ml Spüllösung Statt €12,95¹⁾
PZN 11614490

orthomol immun® Trinkfläschchen



Sie sparen: 30%
jetzt **€43,99**

30 St Trinkampullen Statt €62,95¹⁾
PZN 1319991

Cystinol akut® Dragees*



Sie sparen: 37%
jetzt **€10,98**

60 St überzogene Tabletten Statt €17,47²⁾
PZN 7114824

TANTUM VERDE® 1,5 mg/ml Spray zur Anwendung in der Mundhöhle*



Sie sparen: 30%
jetzt **€6,95**
(100 ml = € 23,17)

30 ml Spray Statt €9,94²⁾
PZN 11104004

Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*



Sie sparen: 30%
jetzt **€5,49**

100 St Tabletten Statt €7,87²⁾
PZN 13155684

FENIZOLAN® Kombi 600 mg Vaginalovulum + 2% Creme*



Sie sparen: 35%
jetzt **€6,99**

1 P Kombipackung Statt €10,85²⁾
PZN 10032461

Fenizolan® ist ein Arzneimittel zur Behandlung von Pilzkrankungen der Scheide und der Schamlippen (vulvovaginale Candidiasis) bei Jugendlichen und Erwachsenen.

Sedariston® Konzentrat Hartkapseln*



Sie sparen: 33%
jetzt **€5,99**

30 St Hartkapseln Statt €8,95²⁾
PZN 4991772

vivinox® SLEEP Schlaftabletten STARK*



Sie sparen: 30%
jetzt **€6,49**

20 St Tabletten Statt €9,31²⁾
PZN 2083906

ADDITIVA® Magnesium 300 mg N Pulver



Sie sparen: 50%
jetzt **€9,65**

60 St Pulver Statt €19,30¹⁾
PZN 10933655

meridol® med CHX 0,2% Spülung



Sie sparen: 40%
jetzt **€5,95**
(100 ml = € 1,98)

300 ml Lösung Statt €9,95¹⁾
PZN 6846525

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preise inkl. MwSt. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Die Angebote sind gültig bis 13.10.2018. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 1) Gilt nur bei rezeptfreien Medikamenten und Produkten (ausgenommen preisgebundene Bücher) im Vergleich zum AVP oder UVP; AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand: 01.06.2018, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, Stand 01.06.2018, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.